令和6年1１月３０日

各位

千葉市美浜いきいきプラザ

所長 佐藤 道雄

千葉市美浜いきいきプラザ空調設備改修工事及び

空調設備改修電気設備工事 について（第５報）

 平素より、千葉市美浜いきいきプラザをご利用いただきありがとうございま

す。

１階の機能回復訓練室が工事を完了しましたので、下記のとおり利用を再開

します。

記

１ 再開日 令和６年１２月１日（日）

２ 再開事業

（１）シャワー室

（２）機能回復訓練室（ウォーキングマシーン、エアロバイク等）

以上